[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________№__________
ПРОЕКТ
О создании комиссии по сносу, демонтажу, перемещению самовольных построек и иных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской области на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности городского округа Красногорск и не предоставленных в установленном порядке для этих целей и определении уполномоченной организации.

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 30 ноября 2017 г. № 321/20 «Об утверждении положения об организации работы по сносу, демонтажу, перемещению самовольных построек и иных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской области на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, или находящихся в собственности городского округа Красногорск и не предоставленных в установленном порядке для этих целей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по выявлению, и организации работы по сносу, демонтажу, перемещению самовольных построек и иных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской области на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности городского округа Красногорск и не предоставленных в установленном порядке для этих целей (далее – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (прилагается).
3. Для выполнения работ по сносу, демонтажу и перемещению в качестве уполномоченной организацией определить Муниципальное бюджетное учреждение «Красногорская городская служба» (далее МБУ «КГС»).
4. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности В.В.Моисеева.

Глава городского округа Красногорск                                                   Э.А. Хаймурзина

Разослано: в дело, в прокуратуру, Моисееву В.В., Миначенкову А.И., Романовскому Д.Е., Ясюченя А.Л., Журину А.В., Строкову К.А.

Утвержден
постановлением администрации
городского округа Красногорск
от 	      	 №

Состав комиссии по выявлению, и организации работы по сносу, демонтажу, перемещению самовольных построек и иных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской области на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности городского округа Красногорск и не предоставленных в установленном порядке для этих целей.

Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации городского округа
Красногорск по безопасности - 							В.В.Моисеев

Заместитель председателя комиссии:
Директор МБУ «КГС» - 								А.В.Журин

Секретарь комиссии:
Заместитель главы администрации городского округа
Красногорск по развитию территорий - 					А.И.Миначенков

Члены комиссии:
Начальник отдела реализации градостроительной политики
Управления градостроительной деятельности - 			Д.Е.Романовский

Депутат совета депутатов городского округа
Красногорск Московской области - 						А.Л.Ясюченя